


RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº20221512EM32815HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/12/2022 08:56

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 260053475

COTAÇÃO Nº 32815 - MATERIAL MÉDICO - HEMU DEZEMBRO/2022

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|----|---|--------------------|-------------------------|----------------------|----------------------------|-------|--|
| 1 | BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Thaynara Lima - null vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações | R\$ 200,0000 | 1 dias após confirmação | 17/12/2022 | 30/42/54 ddl | CIF | null |
| 2 | Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 18/12/2022 | 28 ddl | CIF | null |
| 3 | Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 200,0000 | 2 dias após confirmação | 17/12/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 4 | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 1 dias após confirmação | 18/12/2022 | 28/42/56/70 (DDL) | CIF | null |
| 5 | DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Torne da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 31/12/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 6 | Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 21/12/2022 | 30 ddl | CIF | PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR |
| 7 | H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações | R\$ 250,0000 | 1 dias após confirmação | 17/12/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 8 | Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - 6198138-5132 andressa.moraes@hospcom.net Mais informações | R\$ 450,0000 | 1 dias após confirmação | 15/01/2023 | 30 ddl | CIF | null |
| 9 | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 23/12/2022 | 30 ddl - Depósito Bancário | CIF | A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição. |
| 10 | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações | R\$ 250,0000 | 1 dias após confirmação | 30/12/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 11 | NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações | R\$ 250,0000 | 1 dias após confirmação | 20/12/2022 | 28 ddl | CIF | null |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------------|----------------------------|------------|--------|-----|------|--|--|--|--|--|--|--|
| 12 | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações | R\$ 4.798,4000 | 1 dias após confirmação | 30/12/2022 | 30 ddl | CIF | null | | | | | | | |
|----|---|----------------|----------------------------|------------|--------|-----|------|--|--|--|--|--|--|--|

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-------------------------------|--|------------------------|------------|--|------------|-----------------------------|---------------|---|---------------|------------|--------------|----------------|--|
| 1 | AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0,53X4 3/4 - UNIDADE | 37820 | - | AGULHA RAQUI SPINAL QUINCKE 25GX3 1,2 C/25, PROCARE | CAIXA | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | - | R\$ 3,9452 | R\$ 0,0000 | 25 Unidade | R\$ 98,6300 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| 18 | SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 04 - UNIDADE | 37842 | - | SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA N,04 PGC, BIOBASE | PACOTE | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | - | R\$ 0,8300 | R\$ 0,0000 | 20 Unidade | R\$ 16,6000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| 19 | SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE | 38243 | - | SONDA NASOGASTRICA CURTA N,06 PGC, BIOBASE | PACOTE | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | - | R\$ 0,5400 | R\$ 0,0000 | 200 Unidade | R\$ 108,0000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| 22 | TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE | 37829 | - | TAMPA UNIVERSAL LUER PGC TYVEK C/200, SOLIDOR | CAIXA | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 0,1663 | R\$ 0,0000 | 6000 Unidade | R\$ 997,8000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 6245,0 | R\$ 1.221,0300 | |
| Total de Itens da Cotação: 22 | | | | | | Total de Itens Impressos: 4 | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-------------------------------|--|------------------------|------------|---|------------|-----------------------------|---------------------------------|----------------|---------------|------------|------------|----------------|--|
| 5 | BOLSA COLOSTOMIA NEONATAL ULTRATRANSARENTE, DRENÁVEL, RECORTÁVEL 35X22MM - UNIDADE | 37846 | - | BOLSA EASIFLEX PED.DRENAVEL TRANSP,FLANGE 17MM 14681, COLOPLAST | UN | Benenutri Comercial Ltda | 14681-colooplast bolsa neonatal | - | R\$ 36,5600 | R\$ 0,0000 | 60 Unidade | R\$ 2.193,6000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 60,0 | R\$ 2.193,6000 | |
| Total de Itens da Cotação: 22 | | | | | | Total de Itens Impressos: 1 | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-------------------------------|---|------------------------|------------|---|------------|-----------------------------------|---------------|-------------------------------------|---------------|------------|------------|-------------|--|
| 20 | SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 10 - UNIDADE | 38238 | - | SONDA NASOGASTRICA CURTA N,10, MEDSONDA | UND | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | ;1 - Não atinge faturamento mínimo. | R\$ 0,8000 | R\$ 0,0000 | 60 Unidade | R\$ 48,0000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 60,0 | R\$ 48,0000 | |
| Total de Itens da Cotação: 22 | | | | | | Total de Itens Impressos: 1 | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--|------------------------|------------|--|------------|--|---------------|---|---------------|------------|------------|----------------|--|
| 7 | DRENO DE PENROSE Nº 4 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE | 37272 | - | DRENO PENROSE N4 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX | PC | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | null | ;1 - Suspensão por pendência financeira. | R\$ 1,9400 | R\$ 0,0000 | 12 Unidade | R\$ 23,2800 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| 14 | LUVA CIRÚRGICA ESTERIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, | 22482 | - | LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE | CAIXA | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | null | ;1 e 3 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 1,1900 | R\$ 0,0000 | 4200 Pares | R\$ 4.998,0000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |

RESISTÊNCIA A
TRAÇÃO, COMPR. MIN.
DE 265 MM. LUBRIF
C/PO BIOABSORVIVEL,
ATOXICO, QUE NÃO
CAUSE DANO AO
ORGANISMO,
ESTERILIZAÇÃO P/
RAIO GAMA OU OXIDO
DE ETILENO,
EMBALADA E
IDENTIFICADA DE
ACORDO COM A NBR
13.391/95 E NR 6 DO
MINIST. TRAB. E MIN
DA SAUDE

| | | |
|-----------------------|--------|----------------|
| Total Parcial: | 4212,0 | R\$ 5.021,2800 |
|-----------------------|--------|----------------|

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|--|-----------|-------------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|-------------|----------------|--|
| 9 FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4,8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE | 38075 | - | FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 7,8000 | R\$ 0,0000 | | 540 Unidade | R\$ 4.212,0000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| 10 FIO ABSO SIN MULT 2-0 AG1/2 2,6CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE | 38077 | - | FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 5,9300 | R\$ 0,0000 | | 144 Unidade | R\$ 853,9200 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| 11 FIO ABSO SIN MULT 2-0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE | 38076 | - | FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 2-0 70CM AG.4CM 271020, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 6,5500 | R\$ 0,0000 | | 36 Unidade | R\$ 235,8000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 720,0 | R\$ 5.301,7200 | |

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|--|-----------|------------------------------|--|---|----------------|---------------|---------|---------------|----------------|--|
| 2 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 | 19684 | - | AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE | 1 | Ello Distribuicao Ltda - Epp | AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A | ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | R\$ 0,3100 | R\$ 0,0000 | | 23000 Unidade | R\$ 7.130,0000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| 3 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M,S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE | 19682 | - | AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN - SOL-CARE | 1 | Ello Distribuicao Ltda - Epp | AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A | ;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 0,3300 | R\$ 0,0000 | | 7200 Unidade | R\$ 2.376,0000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| 17 SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - UNIDADE | 37923 | - | LUVA CIRURGICA SENSITEX TAM 6,5 CX C 200 - MUCAMBO | 1 | Ello Distribuicao Ltda - Epp | LUVA CIRURGICA SENSITEX TAM 6,5 CX C 200 MUCAMBO S/A | ;1 e 3 - Suspensão por pendência financeira. 2 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5,6 e 7 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 0,1600 | R\$ 0,0000 | | 2000 Unidade | R\$ 320,0000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 32200,0 | R\$ 9.826,0000 | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|-----------------------------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|--------------|----------------|--|
| PAPEL CREPADO 60CMX60CM -> PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM, 100% CELULOSE, C/GRAMATURA DE 60 GMF, OFERECE3E BARRERA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORC - UNIDADE | 38292 | - | PAPEL CREPADO 60X60CM 60GR, AMCOR | CX | H M Borges | null | - | R\$ 1,6500 | R\$ 0,0000 | | 1000 Unidade | R\$ 1.650,0000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 1000,0 | R\$ 1.650,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|---|-----------|--|------------|---|----------------|---------------|---------|-------------|-----------------|--|
| FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE | 37975 | - | Almofada micro filtro de ar para incubadora Vision kit com 4 unidades - Fanem - Fanem | CX | Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP | null | ;1 -Respondeu incorretamente o item cotado, | R\$ 162,0000 | R\$ 0,0000 | | 200 Unidade | R\$ 32.400,0000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 200,0 | R\$ 32.400,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|------------|---------------------|--|--|---------------|----------------|---------------|---------|--------------|--------------|--|
| LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA, SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO | 2764 | - | TALGE | VINIL S/PO M CX/100 | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | LUVA VINIL TRANSPARENTE S/PO M CX/100UND | - | R\$ 0,1064 | R\$ 0,0000 | | 1000 Unidade | R\$ 106,4000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 1000,0 | R\$ 106,4000 | |

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|--|-----------|--|------------|--|----------------|---------------|---------|------------|--------------|--|
| FIO ALGODAO 2-0 AG1/2 2,5 A 2,6CM CIRC,CIL,PRT/AZ C/45CM - UNIDADE | 38111 | - | FIO ALGODAO PRETO/AZUL No2-0 45CM AG 1/2 C.CIL, 2,6CM, BIOLINE | CAIXA | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | R\$ 2,9000 | R\$ 0,0000 | | 48 Unidade | R\$ 139,2000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 48,0 | R\$ 139,2000 | |

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|--|-----------|-------------------------------|------------|---|----------------|---------------|---------|------------|--------------|--|
| BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE | 37810 | - | BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL | CX | NL Produtos Hospitalares Ltda | null | ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 65,9900 | R\$ 0,0000 | | 15 Unidade | R\$ 989,8500 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 15,0 | R\$ 989,8500 | |

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|---------|
|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|---------|

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-------|---|--|----|---------------------------------------|------|---|-------------|------------|--------|----------------|--|
| 6 | CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO ESPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE | 34380 | - | CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE | 01 | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 | null | - | R\$ 59,9800 | R\$ 0,0000 | 80 Kit | R\$ 4,798,4000 | Rosana De Oliveira Moura 15/12/2022 14:46 |
|---|--|-------|---|--|----|---------------------------------------|------|---|-------------|------------|--------|----------------|--|

Total Parcial: 80,0 R\$ 4,798,4000

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 45840,0 R\$ 63,695,4800

[Imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página